
Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER KLASSE s.1 av 6

Plass 

klasse
Klasse Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat

Plass 

tot
NM

1 21-34 W Tone Raaen IL Norna-Salhus Friidrettslag NOR 61 877 7 NM

1 35-39 W Rita Nordsveen FIK Orion NOR 74 380 2 NM

2 35-39 W Miriam Delphin Gulbrandsen Fåberg IL NOR 61 920 6 NM

3 35-39 W Julie Stjern Romerike Ultraløperklubb NOR 52 922 15 NM

4 35-39 W Anette Bjordal Wigaard Bøler IF - Friidrett NOR 52 500 16 NM

5 35-39 W Tone Samsonstuen Vestmarka NOR 40 575 19

6 35-39 W Tina Bakken Jevnaker NOR 37 500 21

1 40-44 W Margrethe Løgavlen Tønsberg Friidrettsklubb NOR 81 892 1 NM

2 40-44 W Mette K. Wiig Asker Skiklubb NOR 65 036 4 NM

3 40-44 W Ellen Wold Romerike Ultraløperklubb NOR 57 377 8 NM

1 45-49 W Annett Biernath Drunter Und Drüber GER 56 292 10

2 45-49 W Marit K. Berg Bjerknes Romerike Ultraløperklubb NOR 56 143 11 NM

3 45-49 W Oddny Ringhein CSC BIL NOR 54 214 13

4 45-49 W Randi Håkensen Stange NOR 25 500 22 NM

1 50-54 W Turid Veggeland Gulset Ski og Friidrett NOR 50 207 17 NM

1 55-59 W Wenche Dørum Royal Sport NOR 66 462 3 NM

2 55-59 W Turid Landsvik BFG FANA NOR 56 475 9 NM

3 55-59 W Ria Buiten NED 55 508 12

1 60-64 W Vera Nystad Søgne I. L. Friidrett NOR 64 714 5 NM

1 65-69 W Oline Yksnøy Rustad IL NOR 53 650 14 NM

2 65-69 W Eva Lundby Spiridon LLL NOR 39 070 20 NM

1 70-74 W Lukris Gronntun Spiridon LLL NOR 48 442 18 NM

1 21-34 M Gjermund Sørstad SK Vidar NOR 82 722 3 NM



Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER KLASSE s.2 av 6

Plass 

klasse
Klasse Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat

Plass 

tot
NM

2 21-34 M Henrik Olsson LK TV-88 SWE 78 000 4

3 21-34 M Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Fana NOR 73 855 8 NM

4 21-34 M Lars Lysbakken Hydro BIL NOR 67 142 25

5 21-34 M Vegard Sivertsen Deloitte NOR 60 000 44

6 21-34 M Runar Lie NOR 56 651 50

7 21-34 M Eldar Andreassen Panther sprint NOR 52 332 60

8 21-34 M Jostein Weibell Romerike politiidrettslag NOR 51 434 62

9 21-34 M Frank Robert Hansen NOR 51 000 65

10 21-34 M Andreas Larsson Örebro AIK SWE 51 000 67

11 21-34 M Christian Thon Eidanger IL NOR 42 000 80 NM

1 35-39 M Peter Tubaas Stord IL NOR 76 110 6 NM

2 35-39 M Rune Tidemann SPIRIDON LLL NOR 72 696 9 NM

3 35-39 M Terje Gulbrandsen Faaberg IL NOR 69 108 17 NM

4 35-39 M Thomas Brager Olsen Romerike Ultraløperklubb NOR 67 142 24 NM

5 35-39 M Hans Edgar Rakeie Åskammeratene / Hytteplan NOR 67 067 26 NM

6 35-39 M Anders Lindell Romerike Ultraløperklubb SWE 64 697 28

7 35-39 M Frode Høgset Hakallestranda FIL NOR 60 536 41 NM

8 35-39 M Runar Thorstensen Romerike Ultraløperklubb NOR 59 095 45 NM

9 35-39 M Henning Holmberg Statnett SWE 58 695 47

10 35-39 M Anders Aasen VN Maskin & Gummi AS NOR 51 000 66

11 35-39 M Ulf Tommy Nilsen Breivikbotn IL NOR 48 380 70 NM

12 35-39 M Henning Nygård Telenor BIL NOR 45 000 75

13 35-39 M Per Olav Bøyum Syril NOR 43 500 76 NM

1 40-44 M Helge Hafsås Olden IL NOR 84 356 1 NM

2 40-44 M Jon Harald Berge IF Sturla NOR 82 856 2 NM

3 40-44 M Audun Skogen Hakallestranda NOR 77 209 5 NM

4 40-44 M Kristian Qvenild Kongberg IF NOR 75 428 7 NM

5 40-44 M Ole Arne Eiksund Spiridon LLL NOR 68 767 20 NM

6 40-44 M Joar Flynn Jensen Ski IL NOR 68 609 21 NM

7 40-44 M Dag Bern Liungen IF NOR 66 698 27

8 40-44 M Espen Wigaard Bøler IF - Friidrett NOR 63 000 34 NM

9 40-44 M Anders Haraldsen H.Lundbeck AS NOR 61 603 38

10 40-44 M Tim Bennett SK Vidar NOR 55 262 53 NM

11 40-44 M Heine Skarlund Heming IL NOR 54 028 56 NM

12 40-44 M Frode Grønningsæter NOR 51 028 63

13 40-44 M Erik Tronbøl RS Platou Markets A/S NOR 45 000 74

14 40-44 M Cato Pettersen Øvre Romerike Trollingklubb NOR 42 796 79

15 40-44 M Tom Dyrberg Vino AS NOR 31 500 83

1 45-49 M Sten Gunnar Hansen Asker Skiklubb NOR 72 303 10 NM

2 45-49 M Petter Kragset Hakallestranda FIL NOR 71 615 12 NM

3 45-49 M Egil Jacobsen Åskameratene NOR 70 870 13 NM

4 45-49 M Rolf Bakken FIK Orion NOR 70 327 14 NM

5 45-49 M Geir Wenstøp Express IL NOR 63 245 33 NM

6 45-49 M Jostein Lundgaard Nammo Raufoss BIL NOR 60 527 42

7 45-49 M Sven Gjermund Arnesen Romerike Ultraløperklubb NOR 55 721 52 NM

8 45-49 M Sverre J Solhaug Fri IL NOR 54 000 57 NM

9 45-49 M Frants Mohr Romerike Ultraløperklubb NOR 51 000 64 NM



Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER KLASSE s.3 av 6

Plass 

klasse
Klasse Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat

Plass 

tot
NM

1 50-54 M Olav Krakset Hakkalestranda FIL NOR 71 615 11 NM

2 50-54 M Anders Tøsse Norodd NOR 69 987 15 NM

3 50-54 M Per Gunnar Alfheim BFG Fana NOR 69 924 16 NM

4 50-54 M Per Audun Heskestad Fik AKS-77 NOR 68 825 19 NM

5 50-54 M Steinar Skaar Spiridon LLL NOR 68 247 22 NM

6 50-54 M Alfred Johan Sivertsen Breivikbotn IL NOR 67 500 23 NM

7 50-54 M Trond Sjåvik Spiridon LLL NOR 64 508 29 NM

8 50-54 M Erik Müller Tolga IL NOR 64 202 31 NM

9 50-54 M Yngve Langgaard DnB NOR NOR 62 478 36

10 50-54 M Eiolf Eivindsen Spiridon LLL NOR 60 008 43 NM

11 50-54 M Per-Ola Saugnes Fagerli BIL NOR 58 511 48

12 50-54 M Jan Ringheim BFG Fana NOR 54 214 55 NM

13 50-54 M Mons Øyvind Tingelstad Tynset IF NOR 53 642 58 NM

14 50-54 M Vidar Blåfjelldal StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L NOR 49 040 69

15 50-54 M Øystein Ringnes Åskameratene NOR 43 500 77 NM

16 50-54 M Volker Düring LG Nord Berlin, Ultra-Team GER 33 000 82

1 55-59 M Lars Dørum Spiridon LLL NOR 68 990 18 NM

2 55-59 M Erik Nossum Oppegård IL NOR 64 329 30 NM

3 55-59 M Inge Asbjørn Haugen Hornindal IL NOR 62 122 37 NM

4 55-59 M Knut Kronstad IL i BUL NOR 60 643 40 NM

5 55-59 M Birger Weydahl Drøbak Maratonklubb NOR 49 600 68

6 55-59 M Svein Zachariassen BFG FANA NOR 48 000 72 NM

7 55-59 M Wiggo Bakken Jevnaker NOR 43 500 78

8 55-59 M Olav Engen Romerike Ultraløperklubb NOR 33 000 81 NM

1 60-64 M Thore Kristensen Romerike ultraløperklubb NOR 62 768 35 NM

2 60-64 M Sverre Mostue IL Flint NOR 56 957 49 NM

3 60-64 M Bård Rødde Lånke IL NOR 55 991 51

4 60-64 M Ragnar Lorentsen Spiridon LLL NOR 51 527 61 NM

5 60-64 M Øistein Ackenhausen Spiridon LLL NOR 46 269 73 NM

1 65-69 M Kjell Skogvang Spiridon LLL NOR 63 318 32 NM

2 65-69 M Harald Sel Bryne FIK NOR 60 775 39 NM

3 65-69 M Jarle Hammer Nittedal IL NOR 59 006 46 NM

4 65-69 M Aksel Løvenholm BFG FANA NOR 52 500 59 NM

5 65-69 M Ragnar Thon Nøtterøy NOR 19 500 84

1 70-74 M Arne Lundby Spiridon LLL NOR 54 706 54 NM

2 70-74 M Kjell Birkeland IK Grane NOR 48 103 71 NM



Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER TOTALT s.4 av 6

Plass 

tot
Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat Klasse

Plass 

klasse
NM

1 W Margrethe Løgavlen Tønsberg Friidrettsklubb NOR 81 892 40-44 1 NM

2 W Rita Nordsveen FIK Orion NOR 74 380 35-39 1 NM

3 W Wenche Dørum Royal Sport NOR 66 462 55-59 1 NM

4 W Mette K. Wiig Asker Skiklubb NOR 65 036 40-44 2 NM

5 W Vera Nystad Søgne I. L. Friidrett NOR 64 714 60-64 1 NM

6 W Miriam Delphin Gulbrandsen Fåberg IL NOR 61 920 35-39 2 NM

7 W Tone Raaen IL Norna-Salhus Friidrettslag NOR 61 877 21-34 1 NM

8 W Ellen Wold Romerike Ultraløperklubb NOR 57 377 40-44 3 NM

9 W Turid Landsvik BFG FANA NOR 56 475 55-59 2 NM

10 W Annett Biernath Drunter Und Drüber GER 56 292 45-49 1

11 W Marit K. Berg Bjerknes Romerike Ultraløperklubb NOR 56 143 45-49 2 NM

12 W Ria Buiten NED 55 508 55-59 3

13 W Oddny Ringhein CSC BIL NOR 54 214 45-49 3

14 W Oline Yksnøy Rustad IL NOR 53 650 65-69 1 NM

15 W Julie Stjern Romerike Ultraløperklubb NOR 52 922 35-39 3 NM

16 W Anette Bjordal Wigaard Bøler IF - Friidrett NOR 52 500 35-39 4 NM

17 W Turid Veggeland Gulset Ski og Friidrett NOR 50 207 50-54 1 NM

18 W Lukris Gronntun Spiridon LLL NOR 48 442 70-74 1 NM

19 W Tone Samsonstuen Vestmarka NOR 40 575 35-39 5

20 W Eva Lundby Spiridon LLL NOR 39 070 65-69 2 NM

21 W Tina Bakken Jevnaker NOR 37 500 35-39 6

22 W Randi Håkensen Stange NOR 25 500 45-49 4 NM



Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER TOTALT s.5 av 6

Plass 

tot
Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat Klasse

Plass 

klasse
NM

1 M Helge Hafsås Olden IL NOR 84 356 40-44 1 NM

2 M Jon Harald Berge IF Sturla NOR 82 856 40-44 2 NM

3 M Gjermund Sørstad SK Vidar NOR 82 722 21-34 1 NM

4 M Henrik Olsson LK TV-88 SWE 78 000 21-34 2

5 M Audun Skogen Hakallestranda NOR 77 209 40-44 3 NM

6 M Peter Tubaas Stord IL NOR 76 110 35-39 1 NM

7 M Kristian Qvenild Kongberg IF NOR 75 428 40-44 4 NM

8 M Bjørn Tore Kronen Taranger BFG Fana NOR 73 855 21-34 3 NM

9 M Rune Tidemann SPIRIDON LLL NOR 72 696 35-39 2 NM

10 M Sten Gunnar Hansen Asker Skiklubb NOR 72 303 45-49 1 NM

12 M Petter Kragset Hakallestranda FIL NOR 71 615 45-49 2 NM

11 M Olav Krakset Hakkalestranda FIL NOR 71 615 50-54 1 NM

13 M Egil Jacobsen Åskameratene NOR 70 870 45-49 3 NM

14 M Rolf Bakken FIK Orion NOR 70 327 45-49 4 NM

15 M Anders Tøsse Norodd NOR 69 987 50-54 2 NM

16 M Per Gunnar Alfheim BFG Fana NOR 69 924 50-54 3 NM

17 M Terje Gulbrandsen Faaberg IL NOR 69 108 35-39 3 NM

18 M Lars Dørum Spiridon LLL NOR 68 990 55-59 1 NM

19 M Per Audun Heskestad Fik AKS-77 NOR 68 825 50-54 4 NM

20 M Ole Arne Eiksund Spiridon LLL NOR 68 767 40-44 5 NM

21 M Joar Flynn Jensen Ski IL NOR 68 609 40-44 6 NM

22 M Steinar Skaar Spiridon LLL NOR 68 247 50-54 5 NM

23 M Alfred Johan Sivertsen Breivikbotn IL NOR 67 500 50-54 6 NM

25 M Lars Lysbakken Hydro BIL NOR 67 142 21-34 4

24 M Thomas Brager Olsen Romerike Ultraløperklubb NOR 67 142 35-39 4 NM

26 M Hans Edgar Rakeie Åskammeratene / Hytteplan NOR 67 067 35-39 5 NM

27 M Dag Bern Liungen IF NOR 66 698 40-44 7

28 M Anders Lindell Romerike Ultraløperklubb SWE 64 697 35-39 6

29 M Trond Sjåvik Spiridon LLL NOR 64 508 50-54 7 NM

30 M Erik Nossum Oppegård IL NOR 64 329 55-59 2 NM

31 M Erik Müller Tolga IL NOR 64 202 50-54 8 NM

32 M Kjell Skogvang Spiridon LLL NOR 63 318 65-69 1 NM

33 M Geir Wenstøp Express IL NOR 63 245 45-49 5 NM

34 M Espen Wigaard Bøler IF - Friidrett NOR 63 000 40-44 8 NM

35 M Thore Kristensen Romerike ultraløperklubb NOR 62 768 60-64 1 NM

36 M Yngve Langgaard DnB NOR NOR 62 478 50-54 9

37 M Inge Asbjørn Haugen Hornindal IL NOR 62 122 55-59 3 NM

38 M Anders Haraldsen H.Lundbeck AS NOR 61 603 40-44 9

39 M Harald Sel Bryne FIK NOR 60 775 65-69 2 NM

40 M Knut Kronstad IL i BUL NOR 60 643 55-59 4 NM

41 M Frode Høgset Hakallestranda FIL NOR 60 536 35-39 7 NM

42 M Jostein Lundgaard Nammo Raufoss BIL NOR 60 527 45-49 6

43 M Eiolf Eivindsen Spiridon LLL NOR 60 008 50-54 10 NM

44 M Vegard Sivertsen Deloitte NOR 60 000 21-34 5

45 M Runar Thorstensen Romerike Ultraløperklubb NOR 59 095 35-39 8 NM

46 M Jarle Hammer Nittedal IL NOR 59 006 65-69 3 NM

47 M Henning Holmberg Statnett SWE 58 695 35-39 9

48 M Per-Ola Saugnes Fagerli BIL NOR 58 511 50-54 11

49 M Sverre Mostue IL Flint NOR 56 957 60-64 2 NM

50 M Runar Lie NOR 56 651 21-34 6

51 M Bård Rødde Lånke IL NOR 55 991 60-64 3

52 M Sven Gjermund Arnesen Romerike Ultraløperklubb NOR 55 721 45-49 7 NM

53 M Tim Bennett SK Vidar NOR 55 262 40-44 10 NM

54 M Arne Lundby Spiridon LLL NOR 54 706 70-74 1 NM



Eidsvoll 6-timers 2009 RESULTATER TOTALT s.6 av 6

Plass 

tot
Kjønn Fornavn Etternavn Klubb / Bedrift / Sponsor Land Resultat Klasse

Plass 

klasse
NM

55 M Jan Ringheim BFG Fana NOR 54 214 50-54 12 NM

56 M Heine Skarlund Heming IL NOR 54 028 40-44 11 NM

57 M Sverre J Solhaug Fri IL NOR 54 000 45-49 8 NM

58 M Mons Øyvind Tingelstad Tynset IF NOR 53 642 50-54 13 NM

59 M Aksel Løvenholm BFG FANA NOR 52 500 65-69 4 NM

60 M Eldar Andreassen Panther sprint NOR 52 332 21-34 7

61 M Ragnar Lorentsen Spiridon LLL NOR 51 527 60-64 4 NM

62 M Jostein Weibell Romerike politiidrettslag NOR 51 434 21-34 8

63 M Frode Grønningsæter NOR 51 028 40-44 12

65 M Frank Robert Hansen NOR 51 000 21-34 9

67 M Andreas Larsson Örebro AIK SWE 51 000 21-34 10

66 M Anders Aasen VN Maskin & Gummi AS NOR 51 000 35-39 10

64 M Frants Mohr Romerike Ultraløperklubb NOR 51 000 45-49 9 NM

68 M Birger Weydahl Drøbak Maratonklubb NOR 49 600 55-59 5

69 M Vidar Blåfjelldal StatoilHydro Stavanger sokkel B.I.L NOR 49 040 50-54 14

70 M Ulf Tommy Nilsen Breivikbotn IL NOR 48 380 35-39 11 NM

71 M Kjell Birkeland IK Grane NOR 48 103 70-74 2 NM

72 M Svein Zachariassen BFG FANA NOR 48 000 55-59 6 NM

73 M Øistein Ackenhausen Spiridon LLL NOR 46 269 60-64 5 NM

75 M Henning Nygård Telenor BIL NOR 45 000 35-39 12

74 M Erik Tronbøl RS Platou Markets A/S NOR 45 000 40-44 13

76 M Per Olav Bøyum Syril NOR 43 500 35-39 13 NM

77 M Øystein Ringnes Åskameratene NOR 43 500 50-54 15 NM

78 M Wiggo Bakken Jevnaker NOR 43 500 55-59 7

79 M Cato Pettersen Øvre Romerike Trollingklubb NOR 42 796 40-44 14

80 M Christian Thon Eidanger IL NOR 42 000 21-34 11 NM

81 M Olav Engen Romerike Ultraløperklubb NOR 33 000 55-59 8 NM

82 M Volker Düring LG Nord Berlin, Ultra-Team GER 33 000 50-54 16

83 M Tom Dyrberg Vino AS NOR 31 500 40-44 15

84 M Ragnar Thon Nøtterøy NOR 19 500 65-69 5


